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Scheda Tecnica di Prodotto / Technical Product Specification / Fiche technique de produit 1000001816 SPAGHETTI SEL

ORO CHEF 3KG

Trade Unit Info

TU Code TU Description
Best Before

(days)
Case Barcode

Case  Width

(mm)

Case Length

(mm)

Case Height

(mm)

Gross Weight

(kg)

Net Weight

(Kg)

1000001816
SPAGHETTI SEL ORO

CHEF 3KG
960 08076809065955 289.0 399.0 151.0 12.531759 12.0

Consumer Unit Info

CU Code CU Description
CU Quantity

per TU
Ean Code Width (mm) Length (mm) Height (mm)

Gross Weight

(g)

Net Weight

(g)

00000000001192
F.TO 5 SPAGHETTI 3KG

SACCO SEL. ORO CHEF
4.0 8076809528184 230.0 300.0 50.0 3019.0 3000.0

2029001800 F.005 SPAGHETTI S.O.CHEF

Formula Technical Specification - Rev Q - Issued Issued Date: Oct 23, 2014 3:43:42 PM

Legend of Nutritional Characteristics / Legende der Nährwertcharakteristika / Légende des caractéristiques nutritionnelles

DeutschItalian FrançaisEnglish

Valore Energetico valeur énergétiqueBrennwertEnergy

Proteine ProteinesProteinProtein

Carboidrati glucidesKohlenhydrateCarbohydrate

di cui: Zuccheri dont: sucresdavon Zuckerof which sugars

Grassi Totali le total de graissesFettTotal Fats

di cui: acidi grassi saturi Dont:Acides Gras saturésdavon gesättigte Fettsäurenof which saturated fatty acids
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DeutschItalian FrançaisEnglish

Fibra fibres alimentairesBallaststoffeDietary fibre

Sodio sodiumSalzSodium

Fosforo phosphorePhosphorPhosphorus

Magnesio magnésiumMagnesiumMagnesium

Ferro ferEisenIron

Zinco zincZinkZinc

Vitamina A Vitamine AVitamin AVitamin A

grassi trans Acides Gras TransTransfettsäurenTrans fatty acids

The methods of analysis are available on request

Name Max UOM

Ash 0.90 %

Moisture and volatile

substances
12.50 %

Caratteristiche chimiche / Chemical Characteristics / Chemische Merkmale / Caractéristiques chimiques

Name Ref Value UOM

External Diameter : 1.67 mm

Length  : 255 mm

Caratteristiche fisiche / Physical Characteristics / Physische Eigenschaften / Caractéristiques physiques
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Modalità di conservazione del prodotto / Product storage condition / Conditions de conservation

Per i prodotti conservati a temperatura ambiente / ambient products / produits conservés à temperature ambiante:

Conservare in luogo fresco e asciutto / Store in a cool and dry place / Conserver dans un endroit sec et frais

Per i sughi: dopo l'apertura conservare in frigorifero per non più di 5 giorni / For sauces: once opened keep refrigerated and use within 5 days / Pour les sauces et pesto: après ouverture,

conserver au réfrigérateur et consommer dans les 5 jours.

Per i prodotti surgelati / frozen products / produits surgelés:

Conservare a - 18°C. Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato. Una volta scongelato il prodotto deve essere conservato tra 0° e 4°C in

confezione integra e consumato entro le 24 ore (lasagne e cannelloni entro 96 ore)  /  Keep frozen at - 18°C. If defrosted do not refreeze. Once defrosted the

product must be kept between 0°C and 4°C in its pack - consume within 24 hours (lasagna and cannelloni within 96 hours)  /  Conserver au froid à -18°C  après

décongélation, le produit ne doit pas etre recongelé. Après décongélation, le produit doit être conservé entre 0 et 4°C, dans son emballage d'origine, et consommé

dans les 24 h (pour les lasagnes et les cannelloni, à consommer dans les 96h suivant la decongélation dans l'emballage fermé).

Master Copy Data
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Copy intestazione ingredienti  / IngredientsHeader Copy ItalianLanguage:

PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO - Ingredienti: semola di GRANO
DURO, acqua. Potrebbe contenere tracce di UOVA. Per Barilla G. e R.
Fratelli - Società per Azioni - Via Mantova 166, Parma - Italia. Prodotto nello
stabilimento di Parma (Italia) – via Mantova, 166. *nelle vendite
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Copy intestazione ingredienti  / IngredientsHeader Copy GermanLanguage:

TEIGWAREN AUS HARTWEIZENGRIESS - Zutaten: HARTWEIZENGRIESS,
Wasser. Kann Spuren von EI enthalten. Barilla G. e R. Fratelli - Società
per Azioni - Via Mantova 166, Parma - Italien. HERGESTELLT IN ITALIEN. *
beim Verkauf
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Copy intestazione ingredienti  / IngredientsHeader Copy PortugueseLanguage:

MASSA ALIMENTÍCIA DE SÊMOLA DE TRIGO DURO. Ingredientes: sêmola de
TRIGO DURO e água. PODE CONTER VESTÍGIOS DE OVOS. Barilla G. e
R. Fratelli - Società per Azioni - Via Mantova 166, Parma - Itália. PRODUTO
FABRICADO NA ITÁLIA. *em vendas
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Copy intestazione ingredienti  / IngredientsHeader Copy SpanishLanguage:

PASTA ALIMENTICIA DE SÉMOLA DE TRIGO DURO - Ingredientes: sémola de
TRIGO DURO, agua. Puede contener restos de HUEVO. Barilla G. e R.
Fratelli - Società per Azioni - Via Mantova 166, Parma - Italia. PRODUCTO
DE ITALIA. *en ventas
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Copy intestazione ingredienti  / IngredientsHeader Copy SwedishLanguage:

PASTA AV DURUMVETE / PASTA AF DURUMHVEDE / DURUMHVETEPASTA -
Ingredienser: DURUMVETE / DURUMHVEDE / DURUMHVETE - vatten /
vand / vann. Kan innehålla spår av ÄGG / Kan indeholde spor af ÆG /
Kan inneholde spor av EGG. Konsumentkontakt / Forbrukerkontakt:
Barilla Sverige AB SE-682 82 Filipstad SE 020 - 75 80 81, info-se@barilla.
com / Valora Trade Denmark A/S DK-2730 Herlev, info@valoratrade.dk /
Barilla Norge AS NO-2326 Hamar, info-no@barilla.com. Barilla G. e R.
Fratelli Società per Azioni - Via Mantova 166 - Parma - Italien/Italia.
TILLVERKAD / FREMSTILLET / PRODUSERT I ITALIEN / ITALIA. *i försäljning /
*salgsmæssigt / *når det gjelder salg
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Copy intestazione ingredienti  / IngredientsHeader Copy FrenchLanguage:

PÂTES ALIMENTAIRES - Ingrédients : semoule de BLÉ DUR, eau. Peut
contenir des traces d'ŒUFS. Barilla G. e R. Fratelli - Società per Azioni -
Via Mantova 166, Parma - Italie. IMPORTÉ D’ITALIE. *pour les ventes
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Copy intestazione ingredienti  / IngredientsHeader Copy DutchLanguage:

DEEGWAREN VAN HARDE TARWE - Ingrediënten: griesmeel van HARDE
TARWE, water. Kan sporen van EI bevatten. Barilla G. e R. Fratelli -
Società per Azioni - Via Mantova 166, Parma - Italië. GEIMPORTEERD UIT
ITALIË / IMPORTÉ D’ITALIE. *qua verkoopcijfers / *pour les ventes
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Copy intestazione ingredienti  / IngredientsHeader Copy GreekLanguage:

IL TESTO NON LEGGIBILE vedi immagine
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Copy intestazione ingredienti  / IngredientsHeader Copy EnglishLanguage:

DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA - Ingredients: DURUM WHEAT
semolina, water. IT MAY CONTAIN EGG TRACES. For UK & Ireland: to
contact Barilla: www.barilla.com Barilla G. e R. Fratelli - Società per Azioni -
Via Mantova 166, Parma - Italy. MADE IN ITALY. *sales figures
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Copy intestazione ingredienti  / IngredientsHeader Copy NorwegianLanguage:

PASTA AV DURUMVETE / PASTA AF DURUMHVEDE / DURUMHVETEPASTA -
Ingredienser: DURUMVETE / DURUMHVEDE / DURUMHVETE - vatten /
vand / vann. Kan innehålla spår av ÄGG / Kan indeholde spor af ÆG /
Kan inneholde spor av EGG. Konsumentkontakt / Forbrukerkontakt:
Barilla Sverige AB SE-682 82 Filipstad SE 020 - 75 80 81, info-se@barilla.
com / Valora Trade Denmark A/S DK-2730 Herlev, info@valoratrade.dk /
Barilla Norge AS NO-2326 Hamar, info-no@barilla.com. Barilla G. e R.
Fratelli Società per Azioni - Via Mantova 166 - Parma - Italien/Italia.
TILLVERKAD / FREMSTILLET / PRODUSERT I ITALIEN / ITALIA. *i försäljning /
*salgsmæssigt / *når det gjelder salg
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Copy intestazione ingredienti  / IngredientsHeader Copy DanishLanguage:

PASTA AV DURUMVETE / PASTA AF DURUMHVEDE / DURUMHVETEPASTA -
Ingredienser: DURUMVETE / DURUMHVEDE / DURUMHVETE - vatten /
vand / vann. Kan innehålla spår av ÄGG / Kan indeholde spor af ÆG /
Kan inneholde spor av EGG. Konsumentkontakt / Forbrukerkontakt:
Barilla Sverige AB SE-682 82 Filipstad SE 020 - 75 80 81, info-se@barilla.
com / Valora Trade Denmark A/S DK-2730 Herlev, info@valoratrade.dk /
Barilla Norge AS NO-2326 Hamar, info-no@barilla.com. Barilla G. e R.
Fratelli Società per Azioni - Via Mantova 166 - Parma - Italien/Italia.
TILLVERKAD / FREMSTILLET / PRODUSERT I ITALIEN / ITALIA. *i försäljning /
*salgsmæssigt / *når det gjelder salg
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Copy delle informazioni nutrizionali / NutritionFacts Copy ItalianLanguage:

vedi allegato



Ingredient Statement Report

SEMOLINA PASTA

DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENTS: Durum wheat semolina , water.

May contain traces of egg if produced in the plant of Pedrignano.

The emphasized ingredients may cause reactions in allergic or intolerant people.

The ingredient list is in compliance with the EU Regulation 1169/2011

Page 1 of 1



   Ingredient Statement Report 

PASTA DI SEMOLA 

PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO 

INGREDIENTI:  Semola di grano duro , acqua. 

 

Può contenere tracce di uova se prodotto nello stabilimento di Pedrignano. 

 

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti. 

 Page 1 of 1 

 



Marchio: Barilla

Valori medi Per 100g Per porzione 85 g %GDA* per
porzione

Energia 359 kcal 305 kcal 15 %

1521 kJ 1293 kJ 15 %

Grassi 2,0 g 1,7 g 2 %

di cui acidi grassi saturi 0,4 g 0,3 g 2 %

Carboidrati 70,2 g 59,7 g 23 %

di cui zuccheri 3,5 g 3,0 g 3 %

Fibre 3,0 g 2,6 g

Proteine 13,5 g 11,5 g 23 %

Sale 0,013 g 0,011 g 0 %

La confezione contiene circa 6 porzioni

*GDA = assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal)

DATA EMISSIONE ETICHETTA: 14/11/2012



Brand: Barilla

NUTRITION INFORMATION

Servings per package: 11

Serving size: 85 g

Average Quantity per Serving Average Quantity per 100g

Energy

Protein

Fat, total

- saturated

Carbohydrate

- sugars

Dietary fibre

Sodium

1293 kJ (309 Cal)

11.5 gram

1.7 gram

0.3 gram

59.7 gram

3 gram

2.6 gram

less than 5 milligram

1521 kJ (364 Cal)

13.5 gram

2 gram

0.4 gram

70.2 gram

3.5 gram

3 gram

5 milligram

Emission date: 9/12/2013


